	
	
	
	
	
	
	
	

	 

	Отчет по проведению уроков финансовой грамотности

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование
 общеобразовательной организации
	Тема урока
	Месяц
	Дата
	Время
	Целевая аудитория
(указать класс)
	Количество                                                              слушателей

	 1.
	МКОУ «Агачкалинская СОШ» 
	 "С деньгами на "Ты" или Зачем быть финансово грамотным?"
	 Октябрь 
	 03.10.18г
	09:45-10:45
	8-11
	 16

	 2.
	 МКОУ «Агачкалинская СОШ» 
	 "Твой безопасный банк в кармане"
	 Октябрь 
	 09.10.18г
	09:15-10:15
	 8-11
	 16

	 3.
	 МКОУ «Агачкалинская СОШ» 
	 "Вклады: как сохранить и приумножить"
	 Октябрь 
	 10.10.18г
	09:15-10:15
	 8-11
	 16
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